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روی تاریک تراپیست بی چهره؛ روان درمانی یا بازی با سلامت روان؟
استفاده از هوش مصنوعی به عنوان روان درمانگر، هرچند نوآورانه 
و در دسترس به نظر می رسد، اما می تواند پیامدهای جدی و 
پنهانی برای سلامت روان افراد داشته باشد و این رویکرد بیش 
از اینکه درمانگر باشد، خطر تشدید مشکلات روانی و تضعیف 

جایگاه ارتباط انسانی در فرایند درمان را به همراه دارد.
داده های  می تواند  هرچند  مصنوعی  هوش  ایمنا،  گزارش  به 
عمومی را تحلیل کند، اما قادر به درک ظرایف فرهنگی، اجتماعی 
و خانوادگی افراد نیست، به عنوان مثال، یک فرد ممکن است در 
جامعه ای زندگی کند که فشارهای سنتی یا مذهبی نقش مهمی 
در شکل گیری مشکلات روانی او دارند و درمانگر می تواند این 
زمینه ها را درک کند و راهکارهایی متناسب با شرایط فرهنگی 
ارائه دهد، اما هوش مصنوعی به طور معمول پاسخ های استاندارد 
و جهانی می دهد که ممکن است با واقعیت زندگی فرد هیچ 
ارتباطی نداشته باشد و این فاصله میان تجربه واقعی و پاسخ 
ماشینی می تواند باعث بی اعتمادی یا حتی تشدید مشکلات روانی 

شود.
بخش بزرگی از روان درمانی بر پایه مشاهده زبان بدن، تغییرات 
لحن صدا یا حتی سکوت های معنادار بنا شده است و این نشانه ها 
به درمانگر کمک می کنند تا احساسات پنهان یا مقاومت های 
درونی فرد را تشخیص دهد. هوش مصنوعی تنها به متن یا 
داده های ورودی وابسته است و نمی تواند این لایه های غیرکلامی 
را درک کند و نتیجه آن، درمانی سطحی و ناقص است که ممکن 
است مشکلات اصلی فرد را نادیده بگیرد و تنها به ظاهر کلمات 

بسنده کند.
دسترس پذیری دائمی هوش مصنوعی می تواند این تصور غلط را 
ایجاد کند که فرد همیشه یک تراپیست آماده دارد و این حس 
امنیت کاذب خطرناک است، زیرا فرد ممکن است در شرایط 
بحرانی به جای مراجعه به متخصص واقعی، تنها به پاسخ های 
ماشینی بسنده کند که چنین وضعیتی می تواند باعث تأخیر در 
دریافت کمک حرفه ای شود و مشکلات روانی را به مرحله ای 

برساند که مداخله انسانی بسیار دشوارتر گردد.
تجربیات  و  احساسات  افکار،  جمله  از  افراد  روانی  اطلاعات 
شخصی، حساس ترین نوع داده ها محسوب می شوند و درمانگران 
انسانی موظف هستند تحت قوانین سختگیرانه محرمانگی عمل 
کنند، اما هوش مصنوعی چنین ضمانتی ندارد. داده های وارد شده 
ممکن است در سرورهای مختلف ذخیره شوند و خطر افشای 
آن ها وجود دارد و این مسئله می تواند نه تنها به آسیب روانی فرد 
منجر شود، بلکه اعتماد عمومی به فرایند درمان را نیز تضعیف 

کند.
	Á ورود هوش مصنوعی به حوزه سلامت روان

حسین روزبهانی، استاد دانشگاه، دکترای روان شناسی بالینی و 
عضو سازمان روان شناسی کشور با بیان اینکه تراپی و روان درمانی 
فرایندی است که پیش از هر چیز بر پایه ایجاد احساس امنیت، 
اعتماد و همدلی میان مراجع و درمانگر شکل می گیرد، به ایمنا 
می گوید: فضای فیزیکی اتاق درمان نیز اهمیت بالایی دارد و 
باید توجه داشت که روان درمانی برخلاف طبابت جسمی، نیازمند 
رابطه ای برابر و صمیمی است و از همین رو، نشستن پشت میز، 
فاصله فیزیکی زیاد یا چیدمان رسمی می تواند حس قدرت و 
فاصله ایجاد کند، در مقابل، چیدمان چهره‌به چهره، نورپردازی 
مناسب و استفاده از رنگ های آرامش بخش، به مراجع کمک 
بیشتری  آرامش  با  و  را کاهش دهد  استرس خود  تا  می کند 
وارد گفت وگو شود و به ویژه در جلسه اول، این عوامل نقش 

تعیین کننده ای در شکل گیری اعتماد اولیه دارند.
او با بیان اینکه برخی از افرادی که به روانشناسان مراجعه می کنند، 

پایین،  اعتمادبه نفس  اجتماعی،  اضطراب  مانند  مشکلاتی  با 
احساس بی ارزشی یا ترس از قضاوت مواجه هستند، می افزاید: 
اگر درمانگر نتواند فضایی شبیه به گفت وگو با یک دوست امن 
ایجاد کند، مراجع قادر نخواهد بود احساسات و افکار واقعی خود را 
بیان کند و در چنین شرایطی، روند درمان یا متوقف می شود یا به 

نتیجه مطلوب نمی رسد.
دکترای روان‌شناسی بالینی و عضو سازمان روان شناسی کشور با 
بیان اینکه در دنیای امروز، ورود هوش مصنوعی به حوزه سلامت 
روان، بحث های فراوانی را به همراه داشته است، تصریح می کند: 
بسیاری از افراد به دلیل دسترسی آسان و احساس امنیت ظاهری، 
ممکن است ترجیح دهند مشکلات خود را با یک پلتفرم هوش 
مصنوعی در میان بگذارند و این در صورتی است که روان شناسی 
علمی بر این نکته تأکید دارد که بخش قابل توجهی از اختلالات 
روانی، برای خود فرد ناشناخته ا است و علائمی مانند توهم، هذیان 
یا باورهای نادرست، اغلب از سوی فرد طبیعی تلقی می شوند و 

تنها یک متخصص می تواند آن ها را تشخیص دهد.
بر  تنها  روان شناختی  تشخیص های  اینکه  بیان  با  روزبهانی 
ادامه می دهد: حالات چهره، زبان بدن،  اساس کلام نیستند، 
نحوه نشستن، حرکات تکرارشونده و واکنش های غیرکلامی، 
اطلاعات ارزشمندی در اختیار درمانگر قرار می دهند و این داده ها 
در یک گفت وگوی متنی با هوش مصنوعی از بین می روند و 
احتمال خطای تشخیص را به شدت افزایش می دهند. از آنجا که 
تشخیص صحیح، پایه و اساس درمان است، هرگونه خطا در این 

مرحله می تواند کل مسیر درمان را دچار انحراف کند.
	Á همدلی واقعی فراتر از شنیدن کلمات است

او با اشاره به اینکه عنصر کلیدی دیگر در درمان، همدلی است، 
می گوید: برخی از مراجعان به این دلیل بهبود می یابند که برای 
نخستین بار احساس می کنند دیده و شنیده می شوند و همدلی 
واقعی فراتر از شنیدن کلمات و شامل بازتاب احساسات، زبان 
بدن، حالات چهره و نشان دادن درک عمیق از دنیای درونی 
فرد است و این تجربه انسانی، چیزی نیست که یک سیستم 
ماشینی بتواند بازتولید کند.دکترای روان شناسی بالینی و عضو 
سازمان روان شناسی کشور با بیان اینکه در بعضی اختلالات 
مانند افسردگی، درمان نیازمند تشویق فرد به فعالیت، تحرک 

و ارتباط اجتماعی است، اضافه می کند: این در حالی است که 
استفاده افراطی از هوش مصنوعی می تواند فرد را به انزوا عادت 
دهد و او را در چهارچوب خانه و ارتباطات غیرانسانی نگه دارد 
که این مسئله نه تنها به بهبود کمک نمی کند، بلکه می تواند 
اینکه اختلالات روانی  بیان  با  علائم را تشدید کند.روزبهانی 
ماهیتی پیچیده و فردمحور دارند، خاطرنشان می کند: حتی اگر دو 
نفر تشخیص یکسانی مانند افسردگی داشته باشند، مسیر درمان 
آن ها می تواند متفاوت باشد و تفاوت در شخصیت، سبک زندگی، 
تجربیات گذشته و شرایط محیطی، ایجاب می کند که درمان به 
صورت اختصاصی طراحی شود و راهکارهای کلی و یکسان، 
هرچند ممکن است در کوتاه مدت اثر محدودی داشته باشند، اما 

در بلندمدت می توانند آسیب زا باشند.
	Á استفاده از هوش مصنوعی به عنوان تراپیست

یا روان‌درمانگر
فاطمه خدادادی، روانشناس بالینی با بیان اینکه استفاده از هوش 
مصنوعی به عنوان تراپیست یا روان درمانگر، هرچند در نگاه اول 
جذاب و نوآورانه به نظر می رسد، اما مضرات و محدودیت های 
جدی دارد که نباید نادیده گرفته شوند، به ایمنا می گوید: نخستین 
مشکل، نبود تخصص انسانی است: روان درمانگری تنها انتقال 
اطلاعات یا پاسخ به پرسش ها نیست، بلکه نیازمند درک عمیق 
از روان انسان، تجربه بالینی و توانایی تشخیص ظریف نشانه های 
رفتاری و هیجانی است، هوش مصنوعی فاقد این تجربه انسانی 
و شهود درمانگرانه است و نمی تواند جایگزین تعامل انسانی شود.

از حد  اینکه دومین آسیب، خطر ساده سازی بیش  بیان  با  او 
مسائل روانی است، می افزاید: هوش مصنوعی به طور معمول 
بر اساس داده ها و الگوهای عمومی پاسخ می دهد، در حالی که 
مشکلات روانی هر فرد منحصر به فرد و پیچیده است و این 
رویکرد الگوریتمی می تواند باعث شود فرد احساس کند مشکل او 
به درستی درک نشده یا تنها به یک نسخه عمومی تقلیل یافته 
است و چنین تجربه ای نه تنها کمکی به درمان نمی کند، بلکه 

ممکن است احساس بی ارزشی یا ناامیدی را در فرد تقویت کند.
نبود  نکته،  سومین  اینکه  به  اشاره  با  بالینی  روانشناس 
می‌کند:  تصریح  است،  حرفه ای  اخلاق  و  مسئولیت پذیری 
روان درمانگران تحت قوانین و چارچوب های اخلاقی مشخص 

فعالیت می کنند و در برابر بیماران خود مسئولیت دارند، اما هوش 
مصنوعی هیچ تعهد اخلاقی یا قانونی ندارد. اگر توصیه ای نادرست 
یا آسیب زا ارائه دهد، هیچ سازوکار پاسخگویی وجود ندارد و این 
خلأ می تواند پیامدهای خطرناک برای سلامت روان افراد داشته 

باشد.
	Á خطر وابستگی ناسالم به فناوری

خدادادی با بیان اینکه چهارمین مضرت، خطر وابستگی ناسالم 
به فناوری است و وقتی فرد به جای تعامل انسانی به هوش 
مصنوعی تکیه کند، ممکن است به مرور از روابط اجتماعی واقعی 
فاصله بگیرد، ادامه می دهد: درمان روانی در اصل بر پایه ارتباط 
انسانی، همدلی و تجربه مشترک بنا شده است و جایگزینی این 
ارتباط با یک ماشین می تواند انزوای اجتماعی را تشدید کند و مانع 

رشد مهارت های ارتباطی فرد شود.
تشخیص  در  محدودیت  آسیب،  پنجمین  اینکه  بیان  با  او 
بحران های جدی روانی است، می گوید: هوش مصنوعی قادر 
به تشخیص دقیق شرایط بحرانی مانند اختلالات شدید روانی 
نیست و حتی اگر نشانه هایی را شناسایی کند، توانایی مداخله 
فوری و انسانی ندارد و در چنین شرایطی، اتکا به هوش مصنوعی 

می تواند خطرناک باشد و جان افراد را به مخاطره بیندازد.
مصنوعی  از هوش  استفاده  می کند:  اضافه  بالینی  روانشناس 
حرفه ای  جایگاه  تضعیف  باعث  می تواند  تراپیست  عنوان  به 
روان درمانگران واقعی شود. اگر جامعه به اشتباه تصور کند که 
ماشین ها می توانند جایگزین متخصصان شوند، ارزش تجربه 
انسانی و دانش بالینی کاهش می یابد و این روند نه تنها به بیماران 
آسیب می زند، بلکه به کل نظام سلامت روان ضربه وارد می کند، 
بنابراین هوش مصنوعی می تواند ابزار کمکی ارزشمند باشد، اما 
هرگز نباید به عنوان جایگزین تراپیست انسانی مورد استفاده قرار 
گیرد.روان درمانی واقعی فرصتی برای تمرین ارتباط انسانی، بیان 
احساسات و دریافت بازخورد زنده است و این فرایند به فرد کمک 
می کند تا مهارت های اجتماعی خود را تقویت کند و در روابط 
روزمره موفق تر باشد. تعامل با هوش مصنوعی چنین فرصتی را 
فراهم نمی کند و حتی ممکن است فرد را بیشتر به سمت انزوا و 
وابستگی به فناوری سوق دهد و در نتیجه، به جای رشد اجتماعی، 

فرد در چرخه ای از ارتباطات مصنوعی گرفتار می شود.

افزایش نگران کننده 
جان باختگان گازگرفتگی در 

اصفهان
مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان از ثبت ۱۹ مورد 
فوت ناشی از گازگرفتگی تنها در آذرماه سال جاری خبر داد 
و گفت: در مجموع ۹ ماهه امسال ۴۰ نفر بر اثر گازگرفتگی 

جان باختند.
منصور فیروزبخت در گفتگو با مهر اظهار کرد: در آذرماه 
سال جاری ۱۹ نفر به دلیل مسمومیت با گاز منوکسید کربن جان 
باختند که این رقم نشان دهنده رشد قابل توجه موارد فوتی در 
این بازه زمانی است.او افزود: متوفیان ناشی از مسمومیت با گاز 
منوکسید کربن در ۹ ماهه سال جاری در مجموع ۴۰ نفر بوده اند 
که از این تعداد ۳۰ نفر مرد و ۱۰ نفر زن هستند و این آمار نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته تغییر محسوسی نداشته است.
بر  تأکید  با  اصفهان  استان  قانونی  پزشکی  مدیرکل 
پیشگیری از حوادث مشابه، رعایت نکات ایمنی در استفاده 
از وسایل گرمایشی را ضروری دانست و گفت: بخش قابل 
توجهی از این حوادث با رعایت اصول ایمنی قابل پیشگیری 

است.

کشف احتکار ۲۰۰ میلیاردی 
حبوبات و غله در اصفهان 

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف هزار تُُن غله و 
حبوبات احتکار شده به ارزش بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال در 

بازرسی مأموران پلیس امنیت اقتصادی از یک انبار خبرداد.
به گزارش اصفهان امروز، سردار حمید علینقیان پور اظهار 
کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، احتکار و 
گرانفروشی همچنین برخورد با اخلال گران اقتصادی، مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان از احتکار کالاهای اساسی و مواد 
غذایی در یکی از انبارهای سطح استان مطلع و بررسی موضوع 

را در دستور کار خود قرار دادند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان در ادامه گفت: در این راستا 
تیم های عملیاتی پلیس امنیت اقتصادی پس از بررسی درستی 
موضوع و انجام اقدامات تخصصی طی هماهنگی با مرجع 
قضائی به همراه کارشناسان اداره جهاد کشاورزی، سازمان 
صمت و شبکه بهداشت از انبار مذکور بازرسی وموفق شدند 

حدود هزار تُُن انواع حبوبات و غله احتکار شده را کشف کنند.

آمادگی والدین پیش از 
فرزندآوری ضروری است

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان آمادگی 
سلامت  برای  حیاتی  امری  را  فرزندآوری  از  پیش  والدین 

کودکان و خانواده ها دانست.
زهرا سوکی در گفتگو با مهر با اشاره به کاهش نرخ باروری 
در دو دهه اخیر اظهار کرد: والدین باید با آمادگی جسمی، روانی، 
اقتصادی و اجتماعی وارد مسیر فرزندآوری شوند تا از پیامدهای 
بر  افزایش سالمندان و فشار  منفی کاهش جمعیت جوان، 
جسمی  آمادگی  کرد:  ابراز  شود.او  جلوگیری  سلامت  نظام 
شامل ارزیابی سلامت مادر و پدر، کنترل بیماری های مزمن و 
مصرف مکمل های ضروری است. آمادگی روانی نیز با مهارت 
مدیریت استرس، حل مسئله و حمایت متقابل زوجین حاصل 
می شود. همچنین مدیریت مالی و برنامه ریزی اقتصادی پیش از 

فرزندآوری، از فشارهای مالی خانواده می کاهد.

خبــر

آنفلوانزا؛ ویروسی جدی تر از 
سرماخوردگی 

با هشدار  بیماری های عفونی کودکان  فوق تخصص 
آنفلوانزا و سرماخوردگی های  نسبت به تفاوت های مهم 
احتمال  و  عمومی  علائم  بیشتر  شدت  بالا،  تب  شایع، 
بروز تشنج در برخی کودکان را از نشانه های شاخص این 
بیماری دانست و بر نقش مؤثر واکسن آنفلوانزا، آگاهی 

خانواده ها و پرهیز از مصرف خودسرانه دارو تاکید کرد.
سید ناصرالدین مصطفوی در گفت وگو با ایمنا با اشاره 
به تفاوت علائم سرماخوردگی و آنفلوانزا اظهار کرد: در حال 
حاضر بیش از ۳۵۰ نوع ویروس عامل سرماخوردگی وجود 
دارد که تنها سه نوع از آن ها مربوط به ویروس آنفلوانزا 
با سرماخوردگی های شایع،  آنفلوانزا  اصلی  تفاوت  است. 
شدت بیشتر علائم عمومی مانند تب، بدن درد، سردرد و 
بی اشتهایی است، هرچند علائمی مانند آبریزش بینی و 

سرفه مشابه سایر ویروس‌های تنفسی دیده می شود.
او افزود: شیوع ویروس آنفلوانزا بیشتر در فصول سرد 
سال اتفاق می افتد و به طور معمول از آبان ماه آغاز شده 
و تا اردیبهشت ماه ادامه دارد. این بیماری می تواند تمام 
گروه های سنی را درگیر کند و در بسیاری از موارد، انتقال 
ویروس میان کودکان و بزرگسالان در محیط خانواده رخ 

می دهد.
فوق تخصص بیماری های عفونی کودکان با تأکید بر 
سرماخوردگی‌ها  سایر  به  نسبت  آنفلوانزا  بیشتر  عوارض 
نیز  تنفسی  ویروس های  سایر  اگرچه  کرد:  تصریح 
یا  ریه  عفونت  گوش،  عفونت  مانند  عوارضی  می توانند 
بروز  احتمال  اما  کنند،  ایجاد  درگیری های عصبی  حتی 
این عوارض در آنفلوانزا بیشتر است و به همین دلیل این 

بیماری اهمیت بالاتری در مراقبت های پزشکی دارد.
مصطفوی ادامه داد: یکی از نشانه های شاخص آنفلوانزا 
در کودکان، بروز تب بالا است. تب های ۳۹ تا ۴۰ درجه 
که به طور معمول با داروهای ضدتب کنترل می شوند، 
می توانند با علائمی مانند بی حالی شدید، خواب آلودگی، 
کاهش اشتها، سردرد، بدن درد، تهوع و استفراغ همراه باشند 
که همین مجموعه علائم، آنفلوانزا را از سرماخوردگی های 

ساده متمایز می کند.
او درباره بروز تشنج در برخی کودکان مبتلا به آنفلوانزا 
گفت: تشنج همراه تب یک زمینه ژنتیکی دارد و حدود سه 
تا چهار درصد کودکان در بازه سنی شش ماه تا پنج سال 
را درگیر می کند. این کودکان به طور معمول در ساعات 
ابتدایی بیماری دچار یک تشنج کوتاه مدت می شوند که 
سیر خوش خیمی دارد و طی ۸۰ سال گذشته در جهان 

عارضه پایداری برای آن گزارش نشده است.
فوق تخصص بیماری های عفونی کودکان با اشاره به 
علائم تشنج تب دار در کودکان توضیح داد: این تشنج‌ها به 
طور معمول با لرزش اندام ها، بیهوشی، قفل شدن دهان، 
بی اختیاری ادرار یا مدفوع، استفراغ و سفتی بدن همراه 
از  دقیقه طول می کشد. پس  از دو  اغلب کمتر  و  است 
آن، کودک وارد خواب عمیق شده و طی ۱۵ تا ۲۰ دقیقه 

هوشیاری به حالت طبیعی بازمی گردد.
تب  عمومی،  تصور  برخلاف  کرد:  تأکید  مصطفوی 
به تنهایی عامل بروز تشنج نیست و زمینه ژنتیکی نقش 
اصلی را دارد. حتی کاهش تب نیز طبق مطالعات علمی 
نمی تواند مانع بروز تشنج در این کودکان شود و در برخی 
موارد، تشنج در حالی رخ می دهد که دمای بدن کودک 

طبیعی است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2789- 1-  برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در حوزه ثبت ملک کوهپایه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1( رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۴۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۵۶۵۹۱۰۴۲۷۴ صادره هرند فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بدون درج مستحدثات به مساحت ۴۱۹.۳۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۲ 
اصلی واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی 
مرحوم محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ 
مزرعه خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت 

۲۷۰۱ ثبت گردیده است(.
2( رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۴۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۵۶۵۹۱۰۴۲۷۴ صادره فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بدون درج مستحدثات به مساحت ۹۰۵.۹۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از ۲ اصلی 
واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی مرحوم 
محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ مزرعه 
خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت ۲۷۰۱ 

ثبت گردیده است(.
3( رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۴۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۵۶۵۹۱۰۴۲۷۴ صادره هرند فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بدون درج مستحدثات به مساحت 512.50 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۲ 
اصلی واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی 
مرحوم محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ 
مزرعه خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت 

۲۷۰۱ ثبت گردیده است(.
4( رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۵۶۵۹۱۰۴۲۷۴ صادره هرند فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بدون درج مستحدثات به مساحت ۵۲۱.۴۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۲ 
اصلی واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی 
مرحوم محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ 
مزرعه خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت 

۲۷۰۱ ثبت گردیده است(.
5( رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۴۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کد ملی ۵۶۵۹۱۰۴2۷۴ صادره فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

بدون درج مستحدثات به مساحت ۹۳۴.۱۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از ۲ اصلی 
واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی مرحوم 
محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ مزرعه 
خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت ۲۷۰۱ 

ثبت گردیده است(.
6( رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۵۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۵۶۵۹۱۰۴۲۷۴ صادره فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بدون درج مستحدثات به مساحت 690.46 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از ۲ اصلی 
واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی مرحوم 
محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ مزرعه 
خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت ۲۷۰۱ 

ثبت گردیده است(.
7( رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۵۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۵۶۵۹۱۰۴۲۷۴ صادره جلگه فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بدون درج مستحدثات به مساحت ۴۲۳.۹۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۲ 
اصلی واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی 
مرحوم محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ 
مزرعه خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت 

۲۷۰۱ ثبت گردیده است(.
8( رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۵۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۵۶۵۹۱۰۴۲۷۴ صادره فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بدون درج مستحدثات به مساحت 210.64 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از ۲ اصلی 
واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی مرحوم 
محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ مزرعه 
خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت ۲۷۰۱ 

ثبت گردیده است(.
9( رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۵۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۵۶۵۹۱۰۴2۷۴ صادره هرند فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بدون درج مستحدثات به مساحت ۵۸۵.۱۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۲ 
اصلی واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی 
مرحوم محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ 
مزرعه خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت 

۲۷۰۱ ثبت گردیده است(.
10( رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۳۵۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/02 مالکیت خانم بتول هرندی فصیح به 
شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۵۶۵۹۱۰۴۲۷۴ صادره فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بدون درج مستحدثات به مساحت 232.85 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از ۲ اصلی 
واقع در هرند مزرعه خوادینان بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از مالکیت موروثی مرحوم 
محمدتقی هرندی فصیح فرزند محمدکریم مالک ۳۶ سهم مشاع از ۱۷۲۸ سهم ششدانگ مزرعه 
خوادینان پلاک ۲ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۱۸ دفتر ۶۹ املاک ذیل ثبت ۲۷۰۱ 
ثبت گردیده است(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/01 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/10/16 اصغر 

علی خانی کوپایی- رئیس ثبت اسناد و املاک کوهپایه 2076913/م الف

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

2788- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی 
و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1-  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۸۰۱۴ مورخ پژمان هادی عابدینی سودانی فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه ---- صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۷۱۶۲۴۶۲۱ در ششدانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۴ فرعی از اصلی ۴۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان 
به مساحت ۱۱۰/83 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی کریم حسینعلی 
زاده خراسانی و عبدالرحیم حسینعلی زاده خراسانی و محمدعلی استکی و جلال شفیعیون. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/10/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/16 رییس منطقه ثبت اسناد و 

املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 2076518/م الف
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
2778- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی 
و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۸۰۶۸ مورخ اعظم مکارمی فرزند خداداد بشماره شناسنامه 
۱۰۸۰۰۵۶۲۹۷ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۰۸۰۰۵۶۲۹۷ در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۹۶۱۱ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵۶/38 
مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای علی کنگازیان کنگازی. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/10/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/16 رییس منطقه ثبت اسناد و 

املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 2076654/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
2782- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱ - برابر رأی شماره ۱۷۹۷۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/20 هیأت چهارم مالکیت آقای محسن 
نوروزی به شناسنامه شماره ۱۴۱ کدملی ۴۶۲۲۵۴۳۸۷۷ صادره شهرکرد فرزند عبداله در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۵.۵۰ مترمربع پلاک شماره ۴۷۸ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش 
۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/10/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/16 شهریاری- رئيس منطقه ثبت 

اسناد و املاک غرب اصفهان 2077003/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2780- 1-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۰۲۲۵۳۰۰۲۳۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/22 خانم پروانه فتاحیان فرزند ابوالفتح 
نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت 490/06 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۱ -اصلی 
واقع در کلیشادرخ بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی ابوالفتح فتاحیان 
کلیشادرخی. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه مورخ 1404/10/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز 
سه شنبه مورخ 1404/10/16 اکبر خدا بخشی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 

2076716/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2781- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034022266 مورخ 1404/9/2 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم دیدار اکبری  فرزند سلیمان 
بشماره شناسنامه 11 صادره از کاشان در ششدانگ زمین محصور با بنای احداثی  به مساحت 
187.78 متر مربع مفروز از پلاک 1245 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان به صورت 
زراعی باغی خریداری از مالک رسمی ...... محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/01   تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1404/10/16 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2076751


